最高裁秘書第1516号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

'’最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020032号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

情報政策課職員配置図(R2. 4. 1現在) (片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名，電話番号及び内線番号）及び公にするこ

とにより事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれのある情報(電話番号， 内線番

号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及

び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されてい

る部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話〔)3 （3264） 5652 （直通）

情報政策課職員配置図(R2.4.1現在）

＜情報セキュリティ室＞
情報企画第一係

E 直

鱈零重＝兼参事官

吉田(智）

0■■

塞
一

平川

■■

密
。

栗林 爾
一

会議室2

■ﾛ■
中村 辮
二

北川

■■
｣､野 長島高橋(弘） 古谷 尾山 土佐 西田

直■■

佐藤(祥）

I

川田 畦
一
画

大崎 浬
車
一

稲田 相賀 回■■■■■ 鋪
一
鴎

内田 山本(又）

」 LE－－－
統計情報係

杣
一

些鳥伊藤 野藤 北田｜高階高階

■■
lIO欄佐官

蒋
・

滝本 鳥羽 情報システム第一係
1■■
CIO捕佐官

哺助者

q■■

情報システム第四係

坂本 八幡 会議室1
情報システム第二係

一
ｈ庶務係 く情報基盤管理係＞ ＜情報セキュリティ係

情報企画第二係

》
一
一

高
鑑
誇
視
恥

情報政策課FAX:I －】

■■■■ﾛ■■ I １
３２

I I I I I I
l－124 4－1254－122 4－1